DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO CONTEÚDO DE
SISTEMÁTICA FILOGENÉTICA NOS LIVROS DIDÁTICOS DE BIOLOGIA DO
PROGRAMA NACIONAL DO LIVRO E DO MATERIAL DIDÁTICO 2018 de autoria de
LARISSA MARTINS BRITO E SILVA, MATEUS LUCAS DE LIMA LUCENA, foi publicado
nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98254

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98254